
یکشنبه-26بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2424

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات 
مالكانه وبلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند . ردیف 
1 : رای شماره 140460305010003971 مورخ 8 / 10 / 1404 محمد محمدی 
فرزند على به شماره شناسنامه 40023 شماره ملی 0530399016 ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 55 / 20926  متر مربع واقع در قسمتی از اراضی 
روستای دهشیرخان پلاک 1 اصلی بخش 4 حوزه ثبت خنداب خریداری با 
واسطه و قولنامه عادی از آقای رضا پناهی فرزند محمد علی ردیف 2 :رای 
شماره 140460305010004139 مورخ 16 / 10 / 1404 حمید محمدی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 922 شماره ملی 6178982941 ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 06 / 4161 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
دهشیرخان پلاک 1 اصلی بخش 4 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و 

قولنامه عادی از آقای محمد ملکی فرزند ملک میرزا 
شناسه آگهی: ۲۱۲۵۹۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 11 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 11 / 12 / 1404 

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی 

و کثیر‌الانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140460310456038175 مورخ 
1404/10/25 کــه در هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت 

تصرفات مالکانه 
مهدی خلج‌زاده فرزند اکرم آقا به شماره ملی 0320107922 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2312/80 مترمربع به پلاک فرعی 445 قسمتی از پلاک 

26 اصلی واقع در قریه قادیکلا بخش 4 ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

یاسر ملکی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
شناسه آگهی: 2124267

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوســت متن آگهــی قانون تعییــن تکلیــف جهــت درج در یکــی از روزنامه‌های 
محلــی و کثیر‌الانتشــار به حضــور ارســال می‌گــردد. آگهی قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی شهرســتان ســاری 
برابــر رای شــماره 140460310456039333 و 140460310456039331 و 
140460310456039329 و 140460310456039325 مورخ 1404/11/09 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه. مصطفی اوقان و زهرا اوقان و معصومه 
اوقان و فاطمه اوقان فرزند قربانعلی به شــماره ملی 4569279971 و 2092006932 و 
2091893587 و 2092400665 هر یک نسبت به 96 سهم مشاع از 240 سهم و 48 سهم 
مشاع از 240 سهم و 48 سهم مشاع از 240 سهم و 48 ســهم مشاع از 240 سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 484 فرعی به مساحت 959/16 مترمربع قسمتی از پلاک 
10 _ اصلی واقع در قریه آبندانسر بخش 4 ثبت ساری.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11

یاسر ملکی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
شناسه آگهی: 2124320

گروه بین الملل - رضا رضایی - تصمیم کانادا 
برای افتتاح اولین دفتــر دیپلماتیک در گرینلند 
صرفاً یــک اقدام نمادین در سیاســت خارجی 
نیســت؛ بلکه نشــان‌دهنده مرحله‌ی جدیدی در رقابت 
ژئوپلیتیکی شدید در منطقه‌ی قطب شمال است. این اقدام 
که پس از اظهارات دونالد ترامپ صــورت می‌گیرد، به 
عنوان نمونه‌ای از همبستگی میان متحدان تفسیر می‌شود. 
 )Nuuk( در همان روز، افتتاح کنسولگری فرانسه در نوک
نشان می‌دهد که معماری امنیتی اروپا-آتلانتیک در محور 

شمالی در حال تغییر شکل است.

دلایل تصمیم اتاوا
این تحول، تأییدی بر این امر است که قطب شمال اکنون نه 
تنها یک منطقه مرزی جغرافیایی است، بلکه از نظر انرژی، 
مسیرهای تجاری، اســتقرار نظامی و رقابت قدرت‌های 
بزرگ، یک مرکز راهبردی نیز محسوب می‌شود. با ذوب 
شدن یخ‌های قطبی، مسیرهای تجاری مانند مسیر دریای 
شمال در دسترس می‌شوند و این منطقه را از نظر اقتصادی 
جذاب‌تر می‌کنند. بنابراین، افزایش تعداد مأموریت‌های 
دیپلماتیک را می‌توان در راستای راهبرد تثبیت موقعیت 
ژئوپلیتیکی تفسیر کرد، هرچند تصمیم کانادا برای افتتاح 
کنسولگری در سال ۲۰۲۴ مطرح شــد شد، اما اظهارات 

ترامپ مبنی براینکه گرینلند منطقه‌ای اســت که باید به 
خاطر امنیت ملــی در اختیار ایالات متحده باشــد، وزن 
سیاسی این افتتاح را افزایش داد. اگرچه ترامپ اظهارات 
خود را ملایم‌تر و بر احتمال توافــق تأکید کرد، اما چنین 
اظهاراتی بحث‌های جدی در مورد حاکمیت سرزمین‌های 
کوچک ایجاد می‌کند. در این برهه، تصمیم همزمان کانادا 
و فرانسه حامل یک پیام ضمنی در ناتو است مبنی بر اینکه 
وضعیت قطب شــمال پذیرای ابتکارات یکجانبه نیست. 
همچنین، این حرکت نشان می‌دهد که دیدگاه امنیتی ناتو 
که عمدتاً بر اروپای شرقی و منطقه بالتیک متمرکز است، 
به سمت شمال گسترش می‌یابد. قطب شمال اکنون عرصه 
رقابت چندجانبه نه تنها با روســیه، بلکه با گفتمان چین 
مبنی بر »کشوری نزدیک به قطب شمال« نیز مرتبط است.

دولت کانادا با تعریف دفاع از قطب شــمال به عنوان یک 
نمونه‌ی امنیت ملی، نشان می‌دهد که اتاوا دیگر به گرینلند 
به عنوان یک مسئله زیست‌محیطی یا داخلی نگاه نمی‌کند. 
پیشنهاد حضور نظامی از سوی دولت نخست وزیر مارک 
کارنی و ســرمایه‌گذاری بیش از ۱میلیارد دلار کانادا در 
زیرساخت‌های شمالی، پایه و اســاس مادی این تحول 
راهبردی را تشکیل می‌دهد. از سوی دیگر، رویکرد کانادا 
را نمی‌توان به طور کامل از طریق ملاحظات نظامی توضیح 
داد. افتتاح کنسولگری همچنین نشان دهنده قصد کانادا 

برای تقویت تعامل دیپلماتیــک و ایفای نقش فعال‌تر در 
حکومت منطقه‌ای است. این وضعیت گویای یک سیاست 
چندبعدی در قطب شمال است تا یک راهبرد صرفاً مبتنی 
بر قدرت سخت. افزایش حضور دیپلماتیک، همکاری با 
جوامع بومی، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها و افزایش 
ظرفیت امنیتی، در کنار هم، هــدف بلندمدت کانادا برای 
معرفی خود به عنوان یک قدرت منطقه‌ای در قطب شمال 

را آشکار می‌کند.
باید توجه داشت که نزدیکی مکانی نیز با ایجاد یک خط 
دیدبانی پیشــرفته برای دفاع هوایی و دریایی آمریکای 
شــمالی، ظرفیــت آن را تقویت می‌کند. عــاوه بر این، 
پروژه‌های مشــترک در زمینه‌هایی مانند شیلات، انرژی 
و لجستیک می‌تواند پتانســیل همکاری اقتصادی بین دو 
طرف را افزایش دهد. این فاصله کوتاه همچنین واکنش 
عملیاتی در ماموریت‌های جســتجو و نجات و مدیریت 
بحران را تسریع و به ظرفیت مدیریت بحران مؤثرتر کمک 
می‌کند. بنابراین، کنسولگری می‌تواند نه تنها به عنوان یک 
نمایندگی دیپلماتیک، بلکه مرکز هماهنگی عملیاتی عمل 

کند که از همکاری چندبعدی پشتیبانی خواهد کرد.

همسو با پاریس
اظهارات ترامپ و توصیف کانــادا به عنوان »ایالت پنجاه 

و یکم«، حتــی در جوامع بومــی نیز طنین‌انداز شــد و 
حساسیت‌ها را در مورد توازن قدرت در آمریکای شمالی 
افزایش داد. اگرچه چنین اظهاراتی اغلب سیاســی تلقی 
می‌شوند، اما تسریع ســرمایه‌گذاری‌های کانادا در قطب 
شــمال احتمالا نشــان‌دهنده تلاش اتاوا برای استقلال 
راهبردی باشد. در این چارچوب، سیاست کانادا بازتاب 
رویکردی دو سویه است؛ از یک سو، همچنان خود را در 
ناتو به عنوان متحد پایبنــد به تعهدات معرفی می‌کند و از 
ســوی دیگر، به عنوان بازیگری عمل خواهد کرد که به 
دنبال حفاظت آزادانه از مرزهای شمالی خود است. این 
رویکرد شباهتی به جهت‌گیری راهبردی دارد که توسط 
قدرت‌های متوســط در روابط خود با متحــدان بزرگتر 
خود اتخاذ می‌شود. افتتاح کنســولگری فرانسه در نوک 
نشان می‌دهد که قطب شمال دیگر مســئله‌ای مربوط به 
کشورهای ســاحلی نیســت. امنیت انرژی و دسترسی 
به مســیرهای تجاری جدید منجر به مشــارکت بیشتر 
کشــورهای اروپایی می‌شــود. این تحول نه تنها اهمیت 
سازوکارهایی مانند شورای قطب شمال را افزایش می‌دهد، 
بلکه خطر رقابت را نیز به همراه دارد، زیرا افزایش تعداد 
حضورهای دیپلماتیک اغلــب فرصت‌های همکاری را 
گسترش می‌دهد؛ البته می‌تواند همزمان رقابت برای نفوذ 

را عمیق‌تر کند.

تصویری بزرگتر
اگرچــه افتتاح کنســولگری کانــادا در گرینلند احتمالا 
به عنوان تشــدید تلاش‌های دیپلماتیک به نظر برســد، 
اما می‌توان آن را بخشــی از یک تغییر ســاختاری بزرگ 
نیز دانســت. قطب شــمال در حال تغییــر از یک منطقه 
حاشــیه‌ای به یک میدان نبرد کلیــدی در پویایی قدرت 
جهانی است. این تحول سه روند مهم را آشکار می‌کند؛ ۱- 
افزایش تلاش‌های رقابتی قدرت‌های بزرگ، ۲- تقویت 
هماهنگی در ناتو و ۳- نفوذ فزاینده جوامع بومی در مسائل 
ژئوپلیتیک. با توجه به این پیشینه، مشاهده افزایش حضور 
نظامــی، فعالیت‌های دیپلماتیک و ســرمایه‌گذاری‌های 
اقتصادی در قطب شمال در سال‌های آینده دور از انتظار 
نخواهد بود. اما اینکه آیا این تشــدید تنش منجر به یک 
محیط مشارکتی خواهد شد یا عرصه جدیدی از رقابت، 
تا حد زیادی به رویکردهای اتخاذ شده توسط کشورهای 
مختلف بســتگی دارد. اقــدام اخیر کانــادا، حداقل در 
شرایط کنونی نشان‌دهنده تمایل به حفظ یک چارچوب 
چندجانبه در مواجهه با ادعاهای یکجانبه قدرت اســت. 
اما الگوهای تاریخی نشان می‌دهد که مناطقی که اهمیت 
راهبردی پیدا می‌کنند، اغلب با پویایی‌های سیاسی جهانی 
شدیدتری روبرو هستند. بنابراین، می‌توان فرض کرد که 
آینده قطب شمال احتمالاً تحت تأثیر این تعادل شکننده 

قرار خواهد گرفت.

»سرآمد« بررسی کرد؛

 رمزگشایی
 از کنش دیپلماتیک 

کانادا در گرینلند

3 دریاپایه
وزیر راه و شهرسازی:

حجم عملیات تخلیه و بارگیری بنادر تجاری 
از ۲۲۰ میلیون تن عبور کرده است

وزیر راه و شهرســازی گفــت: در راســتای تحقق 
سیاســت‌های اقتصــاد دریامحــور و توســعه 
زیرســاخت‌های بندری، حجم عملیــات باری بنادر 
کشور با ثبت رشــد قابل‌توجه، از مرز ۲۲۰ میلیون تن 

عبور کرده است.
به گــزارش اقتصادســرآمد،فرزانه صــادق در آیین 
بهره‌بــرداری همزمــان از طرح‌هــای وزارت راه و 
شهرسازی در ۱۷ استان کشور« با حضور رئیس‌جمهور، 
ضمن تبریک ایام دهــه فجر، از رشــد ۲۸ درصدی 

عملیات کانتینری در بنادر کشور خبر داد.
وی با اشــاره به عملکرد بنادر کشــور اظهار کرد: در 
راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد دریا محور، عملیات 
باری بنادر کشور از ۲۲۰ میلیون تن عبور کرده و عملیات 
کانتینری نیز با رشــد ۲۸ درصدی همراه بوده اســت.
صادق ادامه داد: در کنار توســعه فعالیت‌های بندری، 
پشــتیبانی از ایمنی دریایی نیز مورد توجه قرار گرفته 
و بیش از ۲۹ میلیون ســفر دریایی به ثبت رسیده است. 
همچنین ســرعت تخلیه و بارگیــری در بنادر افزایش 
یافته و تنها در بندر چابهار، ترانزیت و تخلیه و بارگیری 
کالا بیش از ۱۱۰ درصد رشــد داشته است.عضو کابینه 
دولت چهاردهم با اشــاره به دیپلماســی حمل‌ونقل 
گفت: با توجه به حضور ریاســت محترم جمهوری در 
کشورهای مختلف و تأکیدات دولت در حوزه دیپلماسی 
حمل‌ونقل، موفق شدیم مســیرهای ریلی مهم را احیا 
کنیم. این مسیرها شــامل ارتباط چین به ایران، ایران به 
پاکســتان و ترکیه، و ترکیه به عراق است. همچنین با 
اخذ مجوز عبور از ازبکستان، تاجیکستان و ترکمنستان، 

زمینه رشد ترانزیت کشور فراهم شده است.

              بنادر

شنبه-11 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2413

رئيس کل بانك مرکزی:
نتایج‌مثبت‌یکپارچه‌سازی‌نرخ‌ارز‌به‌مرور‌

زمان‌خود‌را‌نشان‌خواهد‌داد

نشســت رئیس کل بانــک مرکزی با اعضــای مجمع 
کارآفرینان ایران به منظور هم افزایــی میان بخش های 

مختلف اقتصادی کشور برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، یکپارچه سازی 
نرخ ارز، بررســی میزان ارز معامله شــده در بازار ارز 
تجاری، تعیین اولویت های اقتصادی کشور و بنگاه های 
اقتصادی، نتایج سازندۀ حذف ارز ترجیحی، اعلام نرخ 
ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان نرخ رسمی 
ارز کشــور، توجه و اســتفاده از ابزارهای تامین مالی، 
حمایت از صادرات و واردات و تســریع در ترخیص 
کالاهای اساســی مورد بحث و بررســی قرار گرفت.
عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در این نشست 
با اشاره به شرایط اقتصادی کشــور در زمان حاضر که 
با تحریم و فشــارهای بین المللی همراه است، تصریح 
کرد: برای شــکل گیری رونق اقتصادی و رشد آن باید 
یک ساختار رقابتی در اقتصاد کشــور شکل بگیرد. در 
همین زمینه، اعضای مجمع کارآفرینان ایران می توانند 
کمک کننده باشــند.وی بیان داشــت: »سیاست ارزی« 
باید با »سیاست تجاری« هماهنگ باشد. بر این اساس، 
میزان و نحوه تخصیص ارز بر اساس اولویت بندی های 
صورت گرفته انجام خواهد شــد. علاوه بر این، نتایج 
مثبت »یکپارچه ســازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را 
نشان خواهد داد.گفتنی است، اعضای مجمع کارآفرینان 
در این نشســت »طرح عملیاتی سیاستی« خود را که بر 
موثرسازی ابزارها، معرفی ابزارهای کلیدی تامین مالی، 
ارتقای سطح سرمایه گذاری بنگاه های اقتصادی، تامین 
مالی از طریق شرکت های پیشران و رشد اقتصادی بدون 

افزایش نقدینگی تاکید داشت را ارائه کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد - امید اسماعیلی - به روشنی می 
دانیم که هر گونه تغییر و تحول در فضای مادی 
و غیرمادی نیازمند پول است و در جهان معاصر 
تقریبا هیچ کاری نیســت که بدون پول انجام شدنی باشد. 
در این رابطه، توسعه دریایی ایران به عنوان یک ابرپروژه و 
یک ابرطرح در حد آرمانی و حتا تخیلی است که با توجه 
به عقب ماندگی های شدید دویست سال اخیر، انبوهی از 
خلاء و کمبود دارد که جبــران آن ها خود به یک دریا پول 

سرمایه مادی نیاز دارد. در این مورد چه باید کرد؟

بانک‌دریایی‌ایران
یکی از راه کارهای مهــم و اصلی، ایجاد یک بانک دریایی 
برای عموم ایرانیان اســت که بتوان با سرمایه های خرد و 
کوچک مردم-مانند همه بانک های دنیا- مقدار زیادی پول 
فراهم کرد و سپس با ســرمایه گذاری با آن پول در توسعه 
اقتصاد دریایی، هم سود به کشور برسد، هم به مردم و هم به 
خود بانک و به مرور این بانک بزرگ و بزرگتر شود تا جایی 
که همه نیازهای مالی توسعه دریایی ایران را برآورده کند. 

بانک‌بدون‌مردم
یک بانک نمی تواند بدون وجود مردم شکل بگیرد. بانک 
بدون مردم، همان بانک بدون پول است. بانک بدون مردم، 
همین صندوق های دولتی است که همواره به خودشان هم 
مقروض هستند. این است که نمی توان تصور بانک بدون 

مردم را در ذهن جای داد. 
به بیان دیگر برای داشتن یک بانک خوب و پویا که ثروت 
آفرین است، باید رویکردی مستقیم به سمت مردم داشت.

بانک‌دولتی
بانک می تواند به وسیله دولت شکل بگیرد و تاسیس شود، 

اما صرفا با وجود دولت نمی تواند ثابت بماند، ادامه حیات 
بدهد و رشــد کند. غیرممکن است که یک بانک به معنای 
واقعی دولتی باقی بماند؛ زیرا این سرمایه های مردمی است 

که خون اصلی رگ های یک بانک است. 
بنابراین، برای تاســیس یک بانک دریایی بهتر است که از 
دولت انتظاری نداشته باشیم. در همین حد که با راه اندازی 
آن موافقت کند و ســرمایه اولیه را به رسم امانت قرار دهد 
و بعد از راه اندازی، ســرمایه خود را مطالبه کند. در همین 

مقدار خیلی هم انتظار زیادی است. 

بانک‌مردمی
بانک مردمی در دو وجه ظاهر می شود اما ماهیت یکسان 
دارد. یکی زمانی که بانک به طور کامل دولتی محســوب 
می شود و دیگر آن که بانک به وســیله بخش خصوصی 
تاسیس شــود. در هر دو صورت، با ســرمایه های مردمی 

پیش خواهند رفت. 
یک جا دولت ســرمایه اولیه را می آورد و در جای دیگر 
چند سرمایه دار بزرگ و سپس کار به دست مردم می افتد. 

این اســت که باید گفت ماهیت بانک ها در سراســر دنیا، 
مردمی اســت و بانک ها در اصل متعلق به مردم هستند و 
اگر بانکی باشــد که مردم در آن پول های خود را به امانت 

نگذارند، هرگز نمی تواند در قامت یک بانک عمل کند.
با چنین نگرشــی است که برای حل مســائل مالی توسعه 
دریایی ایران باید به ســمت مردم گرایش پیدا کرد و یکی 
از راه کارهای گرایش به مردم، تاســیس یک بانک دریایی 
است تا مجموع دارایی و فعالیت این بانک به دریا و توسعه 

دریایی اختصاص یابد.
نیاز به یادآوری نیســت که با چندرغاز بودجه دولت نمی 
توان به توسعه دریایی ایران رسید. اگر نگاه به جیب دولت 
است، پس توســعه دریایی ایران یک شعار توخالی و یک 

توهم بزرگ و یک هذیان آزاردهنده است. 

گرایش‌بانک‌ها‌به‌دریا
یک راه کار دیگر به نظر می رســد. اگر امکان تاسیس یک 
بانک مستقل دریایی وجود ندارد- که وجود دارد- بانک 
ها یا برخی از بانک ها مجاب کنید که برخی شــعبه ها یا 
یک حساب اختصاصی برای دریا باز کنند. هر چند برد و 
موفقیت این روش، کمتر از یک بانک مستقل است، اما از 

هیچ بهتر است. 
در باره بانک ها می توانند »حســاب ویژه دریایی« داشته 
باشند تا خانواده بزرگ دریا و علاقه مندان دریایی از سراسر 

کشور سپرده خود را به آن حساب واریز کنند. 
بانک می تواند مشوق هایی قرار دهد تا گرایش به پس انداز 
در آن حساب قوی تر شود. مثلا برای صاحبان این حساب 
ها برای خرید های خاص دریایــی- مانند قایق تفریحی، 
خرید خانه در سواحل، خرید زمین در سواحل و...- اعتبار 
بدهد. همچنین می تواند رنگ کارت بانکی خود را با شکل 

و شــمایلی از دریا طراحی کند و به مشتریان دریایی خود 
هویت دریایی ببخشد.

نقش‌بانک‌در‌فرهنگ‌سازی‌دریایی
این رابطه را هم نباید از نظر دور داشت که ایجاد یک باانک 
مستقل دریایی می تواند به فکر و ذهن مردم گرایش دریایی 
دهد. می تواند مردم را به سمت و سوی اقتصاد دریامحور 
راهنمایی کند. می تواند مردم را متوجه جلوه های جدیدی 
از زندگی و رفاه و اقتصاد  و کسب و کار در دریا و ساحل 
کند. به این ترتیب، بانک دو سویه به نفع دریا عمل خواهد 
کرد. هم سرمایه های کوچک مردم را جمع آوری می کند تا 
به توسعه دریایی ایران کمک کند و هم ذهن و فکر اقتصادی 
مردم را به سمت کسب و کار و زندگی در سواحل ترغیب 

و هدایت می کند. 
با این همه خوبی، چرا بانک دریایی ایران ایجاد نمی شود؟ 
جز غفلت و خواب مســئولان چه دلیل دیگری می توان 

اقامه کرد.

»سرآمد«‌بررسی‌می‌کند؛

چگونه می توان بانک 
دریایی تاسیس کرد؟    پولی مالی        

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12447/1404 کلاسه 
1404114407114001060 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای / خاتم اسماء گلی به شناسنامه 
شماره 1۳ کدملی 0829616675 صادره فرزند عباسعلی در شش دانگ مزرعه 
بدينصورت که مســاحت ۳۳7.4 متر جزء پلاک ۳52 و ۳5۳ فرعی از 2- اصلی 
ناحيه 4 از محل مالکيت رمضانعلی گلی قسمتی از مالکيت وی واقع در خراسان 
شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26

شناسه :2107۳55
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره 11657/1404 کلاسه 
140۳411۳407114000581 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حجت سلحشور 
دوين به شناسنامه شــماره کدملی 0827997744 صادره فرزند در شش دانگ 
منزل بدينصورت که مساحت 167.6 متر جزء پلاک فرعی از 1029- اصلی ناحيه 
1 از محل مالکيت احمد مهدوی از محل سهم الارث مصطفی مهدوی قسمتی از 
مالکيت وی واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان‌

تاريخ انتشار نوبت اول: 11/11/ 1404   تاريخ انتشار نوبت دوم: 26/11/ 1404
شناسه‌آگهی‌2104814

سرمایه‌گذاري‌براي‌تولید
آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌تعیین‌تکلیف‌

وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌
برابر رای شماره  1500۳ مورخ 1404 /10 /15  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی مسعود علی زاده سرتلی فرزند غلامحسين  به شماره شناسنامه 8۳0 
و  شماره ملی ۳500978584 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ يك باب ساختمان 
به مساحت   2۳ /72 متر مربع پلاک 57 فرعی از 2196 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خريداری مالك رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 

نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.  /
       تاريخ انتشار نوبت اول 11 /11 /1404         تاريخ انتشار نوبت دوم  26 /11 /1404

شناسه آگهی : 2104856

آگهی‌مفقودی
  ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری دنا رنگ ســفيد _روغنی 
مــدل 1۳99 به شــماره پــلاک448 د 16 ايــران 98  وشــماره موتور 
147H052۳592وشماره شاسیNAAW21HU3LE269774به 
نام محمد امين اميدی  به کدملی 45۳0159116مفقود گرديده است واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ايلام(

»‌آگهی‌اعلام‌مفقودی‌اسناد‌خودرو‌«
سندرسمی مالکيت وسيله نقليه)برگ سبز(،سند وفاکتور فروش)برگ کمپانی( ، سندقطعی 
منقول)بنچاق(وکارت شناسايی خودرو سواری سيستم پژو تيپ PARSXU7Pمدل 1401 
 NAANA15E9NK859895 :125 ، شماره شاسیK0059764 :به شماره موتور
شناســه)VIN( وســيله نقليــه: NAANA15E9NK859895 و شــماره پلاک 
انتظامی۳58ج56/ايران-21  به نام مالك آقای کســرا اســلام با ولايت محمداسلام متولد 
1۳94.05.۳0 صادره از بهارستان به شــماره ملی 7450217۳۳۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./رباط کريم-50۳0

آگهی‌مفقودی‌
بدينوسيله اعلام ميدارد شناسنامه مالکيت)برگ سبز( خودرو سواری 
رنو تندر)لوگان L90( مدل1۳86به شــماره انتظامی ۳12د27ايران 
17 به شــماره موتور77020۳5۳22D0۳1294به شــماره شاسی 
8A011180 بنام محمدعلی نبی زاده رضائيه مفقود گرديده واز درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.

مفقودی‌
کارت مجوز سلاح پنج تير دستکش کاليبر12با شماره 
بدنه ايران Kuz8074416 بنام ايوب طاهری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

»آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206009777 مورخــه 1404.10.15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حاتمی 
فرزند فرامرز بشماره شناسنامه 2292نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 112.44 متر مربع پلاک 2۳2۳ فرعی از 
14۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 14۳ اصلی واقع در خيرآباد خريداری از مالك رسمی آقای محمدکاظم رضائی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5028تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206010020 مورخــه 1404.10 2۳. هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فرخی فرزند 
نوراله بشماره شناسنامه 18 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 268.96 متر مربع پلاک 26982 فرعی از 142 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳2 فرعی از 142 اصلی واقع در ســلطان آباد خريداری از مالك رسمی آقای نوراله فرخی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5029تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران

آگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت
آقای غلامرضا يعقوبی فرزند محمد حسين شماره شناسنامه 20 صادره از بيرجند دارای شماره ملی 0652580866 وکالتا طی وارده شماره 0104504۳278 مورخ 
1404/10/22 با تسليم استشهاديه گواهی امضا به شماره 861789 دفترخانه 441 تهران تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده و مدعی است سند مالکيت يك 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 242 فرعی از 876 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳4 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 158 در طبقه 2 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 
64/57 مترمربع بانضمام انباری قطعه 129 به مساحت ۳/۳9 و پارکينگ قطعه 27 به مساحت 11/5 واقع در طبقه _1 به مالکيت طاهره يعقوبی فرزند محمدحسين 
شماره شناسنامه 2059 تاريخ تولد 1۳46/01/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 00500۳2526 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالك ششدانگ عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالکيت 15519 تاريخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکيت اصلی به شماره 
چاپی 607498 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020۳01045021112 ثبت گرديده است. حقوق ارتفاقی ملك: ندارد محدوديت:  محدوديت دفتر 
املاک: رهنی شماره 15520 و شماره سيستمی 140005201045004۳85 مورخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانك مسکن به مبلغ 2/500/992/61۳ ريال به مدت 1۳2 ماه ثبت شده. و نامه شماره 2189/1144 مورخ 1404/10/2۳ بانك مسکن، به علت جابه جايی 
مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يك ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود 
سند مالکيت مذبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم نمايد تا 

مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم می گردد.
شناسه آگهی: 2104897   ميم الف : 17211

امید‌ملک-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران‌‌از‌طرف‌شهین‌حسن‌زاده‌آذر

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مازندران

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای هيات به شماره 24596 تاريخ 1404/10/07 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فهيمه 
شرافتی فرزند احمد نسبت به ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 2079/26 
مترمربع به شماره کلاسه 140۳/۳242 قسمتی از پلاک 1 فرعی از 45 _ اصلی 
واقع در اراضی عباس آباد بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکيت خريداری شده از 
مالك غيررسمی سيدرضا ترابی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

شناسه آگهی: 210۳167
محمد‌حسن‌صادقی‌-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهشهر

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌واراضی‌وساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌

برابر رای شماره 140460۳06011014181 مورخه 1404/09/2۳هيات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سيد 
ميرزا زاهدی پور به ش ش ۳707وشــماره ملی 079۳6۳0۳71صادره از 
سبزوار فرزند سيد محمد دراز ششــدانگ يك باب ساختمان  به مساحت 
55/71مترمربع قسمتی  از پلاک  18فرعی  از ۳475 اصلی واقع در بخش 
2 سبزوارکه  بلا واسطه از محل مالکيت مالك رسمی سيد محمد زاهدی 
پور  محرزگرديده اســت . لذا مراتب به منظور اطــلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت  اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به اين اداره تسليم وضمن اقامه دعوی از طريق مراجع 
قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1727
تاريخ انتشار نوبت اول 1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم1404/11/26 

رئیس‌ثبت‌اسناد‌واملاک‌سبزوار-علی‌آب‌باریکی‌

شنبه-11 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2413

رئيس کل بانك مرکزی:
نتایج‌مثبت‌یکپارچه‌سازی‌نرخ‌ارز‌به‌مرور‌

زمان‌خود‌را‌نشان‌خواهد‌داد

نشســت رئیس کل بانــک مرکزی با اعضــای مجمع 
کارآفرینان ایران به منظور هم افزایــی میان بخش های 

مختلف اقتصادی کشور برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، یکپارچه سازی 
نرخ ارز، بررســی میزان ارز معامله شــده در بازار ارز 
تجاری، تعیین اولویت های اقتصادی کشور و بنگاه های 
اقتصادی، نتایج سازندۀ حذف ارز ترجیحی، اعلام نرخ 
ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان نرخ رسمی 
ارز کشــور، توجه و اســتفاده از ابزارهای تامین مالی، 
حمایت از صادرات و واردات و تســریع در ترخیص 
کالاهای اساســی مورد بحث و بررســی قرار گرفت.

عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در این نشست 
با اشاره به شرایط اقتصادی کشــور در زمان حاضر که 
با تحریم و فشــارهای بین المللی همراه است، تصریح 
کرد: برای شــکل گیری رونق اقتصادی و رشد آن باید 
یک ساختار رقابتی در اقتصاد کشــور شکل بگیرد. در 
همین زمینه، اعضای مجمع کارآفرینان ایران می توانند 
کمک کننده باشــند.وی بیان داشــت: »سیاست ارزی« 
باید با »سیاست تجاری« هماهنگ باشد. بر این اساس، 
میزان و نحوه تخصیص ارز بر اساس اولویت بندی های 
صورت گرفته انجام خواهد شــد. علاوه بر این، نتایج 
مثبت »یکپارچه ســازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را 
نشان خواهد داد.گفتنی است، اعضای مجمع کارآفرینان 
در این نشســت »طرح عملیاتی سیاستی« خود را که بر 
موثرسازی ابزارها، معرفی ابزارهای کلیدی تامین مالی، 
ارتقای سطح سرمایه گذاری بنگاه های اقتصادی، تامین 
مالی از طریق شرکت های پیشران و رشد اقتصادی بدون 

افزایش نقدینگی تاکید داشت را ارائه کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد - امید اسماعیلی - به روشنی می 
دانیم که هر گونه تغییر و تحول در فضای مادی 
و غیرمادی نیازمند پول است و در جهان معاصر 
تقریبا هیچ کاری نیســت که بدون پول انجام شدنی باشد. 
در این رابطه، توسعه دریایی ایران به عنوان یک ابرپروژه و 
یک ابرطرح در حد آرمانی و حتا تخیلی است که با توجه 
به عقب ماندگی های شدید دویست سال اخیر، انبوهی از 
خلاء و کمبود دارد که جبــران آن ها خود به یک دریا پول 

سرمایه مادی نیاز دارد. در این مورد چه باید کرد؟

بانک‌دریایی‌ایران
یکی از راه کارهای مهــم و اصلی، ایجاد یک بانک دریایی 
برای عموم ایرانیان اســت که بتوان با سرمایه های خرد و 
کوچک مردم-مانند همه بانک های دنیا- مقدار زیادی پول 
فراهم کرد و سپس با ســرمایه گذاری با آن پول در توسعه 
اقتصاد دریایی، هم سود به کشور برسد، هم به مردم و هم به 
خود بانک و به مرور این بانک بزرگ و بزرگتر شود تا جایی 
که همه نیازهای مالی توسعه دریایی ایران را برآورده کند. 

بانک‌بدون‌مردم
یک بانک نمی تواند بدون وجود مردم شکل بگیرد. بانک 
بدون مردم، همان بانک بدون پول است. بانک بدون مردم، 
همین صندوق های دولتی است که همواره به خودشان هم 
مقروض هستند. این است که نمی توان تصور بانک بدون 

مردم را در ذهن جای داد. 
به بیان دیگر برای داشتن یک بانک خوب و پویا که ثروت 
آفرین است، باید رویکردی مستقیم به سمت مردم داشت.

بانک‌دولتی
بانک می تواند به وسیله دولت شکل بگیرد و تاسیس شود، 

اما صرفا با وجود دولت نمی تواند ثابت بماند، ادامه حیات 
بدهد و رشــد کند. غیرممکن است که یک بانک به معنای 
واقعی دولتی باقی بماند؛ زیرا این سرمایه های مردمی است 

که خون اصلی رگ های یک بانک است. 
بنابراین، برای تاســیس یک بانک دریایی بهتر است که از 
دولت انتظاری نداشته باشیم. در همین حد که با راه اندازی 
آن موافقت کند و ســرمایه اولیه را به رسم امانت قرار دهد 
و بعد از راه اندازی، ســرمایه خود را مطالبه کند. در همین 

مقدار خیلی هم انتظار زیادی است. 

بانک‌مردمی
بانک مردمی در دو وجه ظاهر می شود اما ماهیت یکسان 
دارد. یکی زمانی که بانک به طور کامل دولتی محســوب 
می شود و دیگر آن که بانک به وســیله بخش خصوصی 
تاسیس شــود. در هر دو صورت، با ســرمایه های مردمی 

پیش خواهند رفت. 
یک جا دولت ســرمایه اولیه را می آورد و در جای دیگر 
چند سرمایه دار بزرگ و سپس کار به دست مردم می افتد. 

این اســت که باید گفت ماهیت بانک ها در سراســر دنیا، 
مردمی اســت و بانک ها در اصل متعلق به مردم هستند و 
اگر بانکی باشــد که مردم در آن پول های خود را به امانت 

نگذارند، هرگز نمی تواند در قامت یک بانک عمل کند.
با چنین نگرشــی است که برای حل مســائل مالی توسعه 
دریایی ایران باید به ســمت مردم گرایش پیدا کرد و یکی 
از راه کارهای گرایش به مردم، تاســیس یک بانک دریایی 
است تا مجموع دارایی و فعالیت این بانک به دریا و توسعه 

دریایی اختصاص یابد.
نیاز به یادآوری نیســت که با چندرغاز بودجه دولت نمی 
توان به توسعه دریایی ایران رسید. اگر نگاه به جیب دولت 
است، پس توســعه دریایی ایران یک شعار توخالی و یک 

توهم بزرگ و یک هذیان آزاردهنده است. 

گرایش‌بانک‌ها‌به‌دریا
یک راه کار دیگر به نظر می رســد. اگر امکان تاسیس یک 
بانک مستقل دریایی وجود ندارد- که وجود دارد- بانک 
ها یا برخی از بانک ها مجاب کنید که برخی شــعبه ها یا 
یک حساب اختصاصی برای دریا باز کنند. هر چند برد و 
موفقیت این روش، کمتر از یک بانک مستقل است، اما از 

هیچ بهتر است. 
در باره بانک ها می توانند »حســاب ویژه دریایی« داشته 
باشند تا خانواده بزرگ دریا و علاقه مندان دریایی از سراسر 

کشور سپرده خود را به آن حساب واریز کنند. 
بانک می تواند مشوق هایی قرار دهد تا گرایش به پس انداز 
در آن حساب قوی تر شود. مثلا برای صاحبان این حساب 
ها برای خرید های خاص دریایــی- مانند قایق تفریحی، 
خرید خانه در سواحل، خرید زمین در سواحل و...- اعتبار 
بدهد. همچنین می تواند رنگ کارت بانکی خود را با شکل 

و شــمایلی از دریا طراحی کند و به مشتریان دریایی خود 
هویت دریایی ببخشد.

نقش‌بانک‌در‌فرهنگ‌سازی‌دریایی
این رابطه را هم نباید از نظر دور داشت که ایجاد یک باانک 
مستقل دریایی می تواند به فکر و ذهن مردم گرایش دریایی 
دهد. می تواند مردم را به سمت و سوی اقتصاد دریامحور 
راهنمایی کند. می تواند مردم را متوجه جلوه های جدیدی 
از زندگی و رفاه و اقتصاد  و کسب و کار در دریا و ساحل 
کند. به این ترتیب، بانک دو سویه به نفع دریا عمل خواهد 
کرد. هم سرمایه های کوچک مردم را جمع آوری می کند تا 
به توسعه دریایی ایران کمک کند و هم ذهن و فکر اقتصادی 
مردم را به سمت کسب و کار و زندگی در سواحل ترغیب 

و هدایت می کند. 
با این همه خوبی، چرا بانک دریایی ایران ایجاد نمی شود؟ 
جز غفلت و خواب مســئولان چه دلیل دیگری می توان 

اقامه کرد.

»سرآمد«‌بررسی‌می‌کند؛

چگونه می توان بانک 
دریایی تاسیس کرد؟    پولی مالی        

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12447/1404 کلاسه 
1404114407114001060 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای / خاتم اسماء گلی به شناسنامه 
شماره 1۳ کدملی 0829616675 صادره فرزند عباسعلی در شش دانگ مزرعه 
بدينصورت که مســاحت ۳۳7.4 متر جزء پلاک ۳52 و ۳5۳ فرعی از 2- اصلی 
ناحيه 4 از محل مالکيت رمضانعلی گلی قسمتی از مالکيت وی واقع در خراسان 
شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26

شناسه :2107۳55
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره 11657/1404 کلاسه 
140۳411۳407114000581 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حجت سلحشور 
دوين به شناسنامه شــماره کدملی 0827997744 صادره فرزند در شش دانگ 
منزل بدينصورت که مساحت 167.6 متر جزء پلاک فرعی از 1029- اصلی ناحيه 
1 از محل مالکيت احمد مهدوی از محل سهم الارث مصطفی مهدوی قسمتی از 
مالکيت وی واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان‌

تاريخ انتشار نوبت اول: 11/11/ 1404   تاريخ انتشار نوبت دوم: 26/11/ 1404
شناسه‌آگهی‌2104814

سرمایه‌گذاري‌براي‌تولید
آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌تعیین‌تکلیف‌

وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌
برابر رای شماره  1500۳ مورخ 1404 /10 /15  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی مسعود علی زاده سرتلی فرزند غلامحسين  به شماره شناسنامه 8۳0 
و  شماره ملی ۳500978584 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ يك باب ساختمان 
به مساحت   2۳ /72 متر مربع پلاک 57 فرعی از 2196 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خريداری مالك رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 

نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.  /
       تاريخ انتشار نوبت اول 11 /11 /1404         تاريخ انتشار نوبت دوم  26 /11 /1404

شناسه آگهی : 2104856

آگهی‌مفقودی
  ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری دنا رنگ ســفيد _روغنی 
مــدل 1۳99 به شــماره پــلاک448 د 16 ايــران 98  وشــماره موتور 
147H052۳592وشماره شاسیNAAW21HU3LE269774به 
نام محمد امين اميدی  به کدملی 45۳0159116مفقود گرديده است واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ايلام(

»‌آگهی‌اعلام‌مفقودی‌اسناد‌خودرو‌«
سندرسمی مالکيت وسيله نقليه)برگ سبز(،سند وفاکتور فروش)برگ کمپانی( ، سندقطعی 
منقول)بنچاق(وکارت شناسايی خودرو سواری سيستم پژو تيپ PARSXU7Pمدل 1401 
 NAANA15E9NK859895 :125 ، شماره شاسیK0059764 :به شماره موتور
شناســه)VIN( وســيله نقليــه: NAANA15E9NK859895 و شــماره پلاک 
انتظامی۳58ج56/ايران-21  به نام مالك آقای کســرا اســلام با ولايت محمداسلام متولد 
1۳94.05.۳0 صادره از بهارستان به شــماره ملی 7450217۳۳۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./رباط کريم-50۳0

آگهی‌مفقودی‌
بدينوسيله اعلام ميدارد شناسنامه مالکيت)برگ سبز( خودرو سواری 
رنو تندر)لوگان L90( مدل1۳86به شــماره انتظامی ۳12د27ايران 
17 به شــماره موتور77020۳5۳22D0۳1294به شــماره شاسی 
8A011180 بنام محمدعلی نبی زاده رضائيه مفقود گرديده واز درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.

مفقودی‌
کارت مجوز سلاح پنج تير دستکش کاليبر12با شماره 
بدنه ايران Kuz8074416 بنام ايوب طاهری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

»آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206009777 مورخــه 1404.10.15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حاتمی 
فرزند فرامرز بشماره شناسنامه 2292نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 112.44 متر مربع پلاک 2۳2۳ فرعی از 
14۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 14۳ اصلی واقع در خيرآباد خريداری از مالك رسمی آقای محمدکاظم رضائی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5028تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206010020 مورخــه 1404.10 2۳. هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فرخی فرزند 
نوراله بشماره شناسنامه 18 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 268.96 متر مربع پلاک 26982 فرعی از 142 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳2 فرعی از 142 اصلی واقع در ســلطان آباد خريداری از مالك رسمی آقای نوراله فرخی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5029تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران

آگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت
آقای غلامرضا يعقوبی فرزند محمد حسين شماره شناسنامه 20 صادره از بيرجند دارای شماره ملی 0652580866 وکالتا طی وارده شماره 0104504۳278 مورخ 
1404/10/22 با تسليم استشهاديه گواهی امضا به شماره 861789 دفترخانه 441 تهران تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده و مدعی است سند مالکيت يك 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 242 فرعی از 876 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳4 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 158 در طبقه 2 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 
64/57 مترمربع بانضمام انباری قطعه 129 به مساحت ۳/۳9 و پارکينگ قطعه 27 به مساحت 11/5 واقع در طبقه _1 به مالکيت طاهره يعقوبی فرزند محمدحسين 
شماره شناسنامه 2059 تاريخ تولد 1۳46/01/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 00500۳2526 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالك ششدانگ عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالکيت 15519 تاريخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکيت اصلی به شماره 
چاپی 607498 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020۳01045021112 ثبت گرديده است. حقوق ارتفاقی ملك: ندارد محدوديت:  محدوديت دفتر 
املاک: رهنی شماره 15520 و شماره سيستمی 140005201045004۳85 مورخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانك مسکن به مبلغ 2/500/992/61۳ ريال به مدت 1۳2 ماه ثبت شده. و نامه شماره 2189/1144 مورخ 1404/10/2۳ بانك مسکن، به علت جابه جايی 
مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يك ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود 
سند مالکيت مذبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم نمايد تا 

مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم می گردد.
شناسه آگهی: 2104897   ميم الف : 17211

امید‌ملک-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران‌‌از‌طرف‌شهین‌حسن‌زاده‌آذر

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مازندران

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای هيات به شماره 24596 تاريخ 1404/10/07 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فهيمه 
شرافتی فرزند احمد نسبت به ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 2079/26 
مترمربع به شماره کلاسه 140۳/۳242 قسمتی از پلاک 1 فرعی از 45 _ اصلی 
واقع در اراضی عباس آباد بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکيت خريداری شده از 
مالك غيررسمی سيدرضا ترابی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

شناسه آگهی: 210۳167
محمد‌حسن‌صادقی‌-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهشهر

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌واراضی‌وساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌

برابر رای شماره 140460۳06011014181 مورخه 1404/09/2۳هيات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سيد 
ميرزا زاهدی پور به ش ش ۳707وشــماره ملی 079۳6۳0۳71صادره از 
سبزوار فرزند سيد محمد دراز ششــدانگ يك باب ساختمان  به مساحت 
55/71مترمربع قسمتی  از پلاک  18فرعی  از ۳475 اصلی واقع در بخش 
2 سبزوارکه  بلا واسطه از محل مالکيت مالك رسمی سيد محمد زاهدی 
پور  محرزگرديده اســت . لذا مراتب به منظور اطــلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت  اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به اين اداره تسليم وضمن اقامه دعوی از طريق مراجع 
قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1727
تاريخ انتشار نوبت اول 1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم1404/11/26 

رئیس‌ثبت‌اسناد‌واملاک‌سبزوار-علی‌آب‌باریکی‌

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۱۳۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای قادر رحیم پور فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۸۷۵ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۹.۹۴متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۲ - اصلی واقع در بوکان - خیابان فتح شمالی - کوچه 
نصر ۳ محرز گردیده است. که برای آن پلاک ثبتی ۳۸۷ /132- اصلی اختصاص یافته است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/20
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